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Obec Streda nad Bodrogom

podla § 6 ods. 1 zdkona 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorsich predpisov vydéava

vieobecne zdvdzné nariadenie

»Rozpodet obce Streda nad Bodrogom na rok 2020“

Clanok |

Predmet Gpravy

Predmetom tohto vSeobecne zavazného nariadenia (dalej len VZN) je rozpocet obce Streda nad Bodrogom na rok 2020.



Rozpocet obce Streda nad Bodrogom na roky 2020-2022

Roky 2021 a 2022 su totozné s rokom 2020

Prijmovad éast

1. CAST BEZNY ROZPOCET
Bezné prijmy

VLASTNE prijmy obce
Podielové dane
Vlastna podnikatel'skd ¢innost

Dafi z nehnutelnosti pozemky
stavby
byty

Spolu

Prendjom trhového miesta

Prendjom pozemkov
Prendjom budov

Za znecistenie ovzdusia
Opatrovatelska sluzba

Dan za psa

Poplatok za komundlny odpad
Poplatok za materski kolu
Ostatné prijmy

Dotacie MPSVaR

Poplatok za poskytnutie opatrov. sluby

Spolu

Obec Rozpoctové organizdcie  Spolu

770 000,00 770 000,00
35 833,00 35 833,00

25 000,00
18 474,00
545,00

44 019,00
300,00

20 000,00
6 000,00
1700,00
1190,00
1 050,00

38 200,00
1 500,00
7033,16

166 066,00

7 600,00
250 639, 16 250 639,16

44 019,00




Vlastné prijmy rozpoctovych organizacii
Zakladna 3kola s vyucovacim jazykom slovenskym
Zakladna 3kola s vyucovacim jazykom madarskym
Domov déchodcov

Spolu rozpoctové organizicie s pravnou subjektivitou

Preneseny vykon Stitnej spravy

Evidencia obyvatelov

Civilnd ochrana

Matrika

Materska skola

Strava MS

Spolocny urad

Rodinné pridavky

Spolu preneseny vykon $tatnej spravy OcU

Z5 s vyucovacim jazykom slovenskym
ZS s vyutovacim jazykom madarskym
Domov ddchodcov

Spolu
Celkové beiné prijmy

2 .CAST KAPITALOVY ROZPOCET
3. CAST FINANCNE OPERACIE
spolu

Celkové prijmy spolu

Obec
800,00
300,00
6 600,00
3 200,00
4.000,00
8 850,00
1 500,00

25 250,00

1125741,16

769 000,00

205 000,00
974 000,00
2099 741,16

20 700,00

2 400,00

172 771,84

195 871,84

Rozpoctové organizicie Spolu

25 250,00

494 366,00

542 816,00

212 419,84
1249 601,84 1249 601,84
1445 473,68 2571214,84
769 000,00
205 000,00
974 000,00
1445 473,68 3545 214,84




Vydavkova cast

Obec

Preneseny vykon 3tétnej spravy rozpottovych organizacii

Originalne kompetencie z podielovych dani obce

Skolsky klub deti slovensk
Skolsky klub deti madarska
Skolska jedaleri zakladnych $kél

Spolu z podielovych dani pre Zkolstvo

1. CAST BEZNE VYDAVKY
Beiné vydavky Obec

Vydavky z vlastnych prijmov
Rozpoctové organizacie

Z financnych operécii obce pre RO
spolu

Celkové vydavky RO

Rozpoctové organizdcie

1244 601,84

39918,00
36 000,00
52 531,00

128 449,00

Rozpoctové organizacie obce

191 100,00

5 000,00

196 100,00
1569 150,84

Spolu

Spolu

1569 150,84




Vydavky pre obec
Preneseny vykon $tatnej spravy obce
Mzdy a odvody

Pohonné hmoty

Energie - elektrina

Voda

Plyn

Material

Poistenie - vozidla

Budovy

Sluzby

Kulturne podujatia

Dotacie

Clenské

Vydavky na Gdribu
Reprezentaény fond

Vydavky z podnikatelskej ¢innosti

Beiné vydavky spolu

2. CAST KAPITALOVE VYDAVKY
3. CAST FINANCNE OPERACIE
spolu

Celkom vydavky

25 250,00
676 281,00
9 590,00
47 578,00
2430,00
18 100,00
30 500,00
1185,00
3 000,00
92121,0
12 500,00
19 950,00
1260,00
27 736,00
3 750,00
35 833,00

1 007 064,00

769 000,00
200 000,00
969 000,00
1976 064,00

1569 150,84 2576 214,84

769 000,00
200 000,00
969 000,00
1569 150,84 3545 214,84
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Zaverecné ustanovenia

1. Na VZN ,, Rozpocet obce Streda nad Bodrogom na rok 2020

sa uznieslo obecné zastupitelstvo v Strede nad Bodrogom dria 10.12.2019 uznesenim
¢islo 98/2019 .

2. Toto VZN nadobtda Géinnost driom 01.01. 2020

V Strede nad Bodrogom 10.12.2019

starosta obce



